

2013年度 制度改正変更点の一部修正 [新旧対照表]

2013年7月18日

※本修正の施行開始は、8月月例競技会より適用する。

関東ゴルフ練習場連盟

新	<p>1. クラス別け制度の改正</p> <p>③ 月例競技会の別クラス出席の自由化 クラスA・B・Fの者は、日程表のどのクラスの日程にも出席することが出来る。</p> <p>i 欠席と別クラス出席の手続き 所定の日程表クラス指定日を欠席又は別クラスの指定日に出席する場合は、従来通り欠席届を提出するとともに、別クラスの出席希望を書面にて、開催日の20日前迄に提出すること。</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 5px 0;"> <p>ii 別クラスの日程に出席時の奨金・奨励金対象除外 別クラスの日程に出席した場合は、<u>奨金・報奨金対象者から除外する。</u></p> <p>iii クラスA・B・Fの者が、クラスIの日程に出席した場合の成績の取り扱い。 クラスA・B・Fの者が、クラスIの日程に出席した場合の成績は採用しない。</p> </div> <p>【解説】 i. クラスA、B、Fの者は、月例競技会のどの日程にも出席出来る。但し、<u>《注1》奨金・報奨金は、本来出席すべき日程以外に出席した場合は、授与しない。</u></p> <p>《注2》クラスFの「ティー」は、別クラス出席でもクラスFの「ティーマーク」を使用する。</p>
	<p>2. クラスA・Bの満60歳以上の者は、半期毎の事前申込によりクラスIの競技日に半期出場することが出来る。但し、期中の変更は出来ない。ティーの位置はシニアティーを設ける。奨金は対象外。成績は採用しない。</p>

旧	<p>1. クラス別け制度の改正</p> <p>③ 月例競技会の別クラス出席の自由化 クラスA・B・Fは、日程表のどのクラスの日程にも出席することが出来る。</p> <p>i 欠席と別クラス出席の手続き 所定の日程表クラス指定日を欠席又は別クラスの指定日に出席する場合は、従来通り欠席届を提出するとともに、別クラスの出席希望を書面にて、開催日の20日前迄に提出すること。</p> <p>ii 別クラス出席時の奨金・奨励金の受賞 別クラス出席でも<u>本来のクラス</u>の受賞対象者となる。</p> <p>iii 別クラス出席時のPGATP、QT2推薦 別クラスの月例競技会に出席した場合でもその成績はPGA等の推薦成績の対象とする。</p> <p>【解説】 i. クラスA、B、Fの者は、月例競技会のどの日程にも出席出来る。従って、各クラスの奨金又は奨励金の受賞者の確定は、月例競技会終了後の各クラス成績順で決定される。 《注1》奨金は、<u>出席した日のクラスの奨金ではなく、本来(自分)のクラスの奨金となる。</u> 《注2》<u>クラスFの「ティー」は、別クラス出席でもクラスFの「ティーマーク」を使用する。</u></p> <p>ii. クラスA、B、Fの者が、クラスIの日程に出席した場合 クラスA、B、Fの者がクラスIの日程に出席した場合は、<u>成績は認めるが、奨金・奨励金は出ない。</u></p>
---	--